
▼ Rez-de-chaussée PIÈCES : 9

1.10 1.90

3.00

2.
65

4.29

2.
20

1.
10

1.
10

4.
84

0.80

1.00

1.90 0.86

3.00

1.
22

1.401.400.73

3.53

1.90 0.80

2.70

6.
10

5.02

4.90

4.
83

Chambre à coucher

Chambre à coucher

Hall

Chambre à coucher

Salle de bains
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CE PLAN EST FOURNI EN L'ETAT SANS GARANTIE D'AUCUNE SORTE. L'IMMO SCHMIDT N'ACCORDE AUCUNE GARANTIE, Y
COMPRIS, SANS S'Y LIMITER, DES GARANTIES QUANT À LA QUALITE ET À LA PRÉCISION DES DIMENSIONS.
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▼ 1er étage PIÈCES : 7
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▼ Sous-sol PIÈCES : 8
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